



## **TN-Ejendomme ApS**

Savmøllevej 6  
5690 Tommerup

CVR-nr. 43514636

## **Årsrapport for 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 27-06-2025

---

Thomas Hansen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

**TN-Ejendomme ApS**

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at investere i, renovere og udleje fast ejendom samt hermed beslægtet virksomhed.

### Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været nogle væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold i regnskabsåret.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2024 - 31-12-2024 udviser et resultat på kr. -83.374, og selskabets balance pr. 31-12-2024 udviser en balancesum på kr. 1.494.319, og en egenkapital på kr. 174.731.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Selskabet har i regnskabsåret modtaget et koncerntilskud fra moderselskabet hvilket har medført at egenkapitalen er reetableret.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	Note	2024 kr.	2022/23 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>36.354</b>	<b>38.762</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-18.514	-18.515
<b>Driftsresultat</b>		<b>17.840</b>	<b>20.247</b>
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		-114.569	-102.142
Andre finansielle omkostninger		-82	0
<b>Resultat før skat</b>		<b>-96.811</b>	<b>-81.895</b>
Skat af årets resultat		13.437	0
<b>Årets resultat</b>		<b>-83.374</b>	<b>-81.895</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-83.374	-81.895
<b>Resultatdisponering</b>		<b>-83.374</b>	<b>-81.895</b>

TN-Ejendomme ApS

Balance 31. december 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger		1.439.672	1.458.186
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>1.439.672</b>	<b>1.458.186</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>1.439.672</b>	<b>1.458.186</b>
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		13.437	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>13.437</b>	<b>0</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>41.210</b>	<b>78.312</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>54.647</b>	<b>78.312</b>
<b>Aktiver</b>		<b>1.494.319</b>	<b>1.536.498</b>

TN-Ejendomme ApS

Balance 31. december 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		134.731	-81.895
<b>Egenkapital</b>		<b>174.731</b>	<b>-41.895</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.307.962	1.568.393
Anden gæld		1.626	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.319.588</b>	<b>1.578.393</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.319.588</b>	<b>1.578.393</b>
<b>Passiver</b>		<b>1.494.319</b>	<b>1.536.498</b>
Eventualforpligtelser	2		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	3		

## TN-Ejendomme ApS

### Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksomheds kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 01-01-2024	40.000	-81.895	-41.895
Årets resultat	0	-83.374	-83.374
Tilskud fra koncern	0	300.000	300.000
<b>Egenkapital 31-12-2024</b>	<b>40.000</b>	<b>134.731</b>	<b>174.731</b>

**Noter**

2024

2022/23

**1. Personaleomkostninger**

Gennemsnitligt antal beskæftigede

1

1

**2. Eventualforpligtelser**

Selskabet er indtrådt i sambeskatningen med TH Holding 2023 ApS med virkning fra den 28.06.24.

Selskabet hæfter derfor solidarisk for de skatter, som vedrører den nye sambeskatningskreds, hvor de skyldige skatter d.d. er kr. 0.

**3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.